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P r o t o k ó ł  NR 36 / 2017 

 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka 

 

z dnia 15  listopada  2017 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostrów Mazowiecka  15  listopada  2017 r. 
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P r o t o k ó ł  NR  36  / 2017 
 

 

 

 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 

15 listopada 2017 roku pod przewodnictwem p. Edwarda Witolda 

Podbielskiego - Przewodniczącego Komisji. 
 

 

 

 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji: 

- Na posiedzeniu Komisji w dniu 15 listopada swoją obecność odnotowało 5 członków 

Komisji. 

 

Spoza Komisja udział w posiedzeniu wzięli: 

  

1. Przewodniczący Rady Miasta – p. Zbigniew Krych 

2. Z-ca Burmistrza Miasta – p. Zbigniew Chrupek 

3. Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego – p. Daniel Choinka 

 

Proponowany  Porządek Obrad: 

1. Rozpatrzenie pisma p. Andrzeja Warsa – wizja lokalna 

 

AD. 1 

 Przewodniczący  Komisji p. Edward Witold Podbielski  dokonał otwarcia posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka w dniu 15 listopada  2017r. 

 Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu  quorum Przewodniczący  Komisji  

przedstawił proponowany porządek obrad, który został przyjęty 

 

5 głosami „za” 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących”. 

  

 

AD. 2 

Rozpatrzenie pisma p. Andrzeja Warsa – wizja lokalna 

Komisja w pełnym składzie wraz z osobami zaproszonymi  Przewodniczącym Rady Miasta p. 

Zbigniewem Krychem, Z-cą Burmistrza Miasta  p. Zbigniewem Chrupkem, Dyrektorem 

Wydziału Rozwoju Gospodarczego  p. Danielem Choinką udali się na wizję lokalną na ul. 

Wróblewskiego celem rozpatrzenia i kwalifikacji pisma złożonego przez p. Andrzeja Warsa. 
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Pan Andrzej Wars zamieszkały Pruszków ul. Kościelna 1/10  zwrócił się z prośbą o 

rozpatrzenie pisma w/s spływu wód opadowych na niezabudowaną działkę położoną w 

Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Wróblewskiego.  

Po przeprowadzonej wizji lokalnej w dniu 15 listopada 2017 r. Komisji ustaliła co następuje: 

Działka p. Andrzeja Warsa położona przy ul. Wróblewskiego umiejscowiona jest w 

naturalnym obniżeniu terenu. Niemożliwe  jest załatwienie sprawy jednorazowo. Zostały 

poniesione koszty dotyczące nawiezienia w obrębie bramy wjazdowej tłucznia, w związku z 

tym niedorzecznością ze strony skarżącego jest aby zbierać z powrotem tłuczeń i  udrożnić 

dla wody ten teren. Wizja lokalna wykazała, że w obrębie działki powstała niecka i nie 

możliwe jest skierowanie wody pod górę.  Przy pracach projektowych związanych z budową 

ulicy Sztarka lub ul. Wróblewskiego projektant zastanowi się w jaki sposób można by było 

rozwiązać tan problem i wypoziomować ulicę w taki sposób aby nie zalewała ona 

sąsiadujących działek. W pierwszej kolejności  będzie jednak konieczne wykonanie 

kanalizacje deszczową i sanitarną.  Nikt nie podejmie się inwestycji budowy ulicy z kostki 

mając w najbliższej perspektywie inwestycję związaną z budową kanalizacji deszczowej i 

sanitarnej. Problem jest w tym, że działka p. Andrzeja Warsa jest usytuowana w najniższym 

punkcie ulicy. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Edward Podbielski po 

przeprowadzonej wizji lokalnej i analizie wyraził opinię , że pismo które wpłynęło od p. 

Andrzeja Warsa zamieszkałego Pruszków ul. Kościelna 1/10 uznane zostanie jako 

postępowanie wnioskowe. Władze Miasta w związku z zaistniałą sytuacją wielokrotnie 

podejmowały próby interwencji w/s w bieżącym roku..  Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew 

Chrupek udzielił dnia 19.10.2017r. Urzędowi Wojewódzkiemu kompetentnych i pełnych 

wyjaśnień dotyczących działki p. Andrzeja Warsa położonej przy ul. Wróblewskiego. 

Przewodniczący Komisji przypomniał, że stanowisko Komisji zostanie wypracowane na 

następnym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. 

 

Na tym   posiedzenie zakończono. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 Edward Witold Podbielski 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: insp. Brzostek Sylwia 

 

 


